

دریاچه

### فریدون قنبری در گذشت

● ملی‌پوش سابق کشتی آزاد ایران پس از چند روز بستری‌شدن در ICU بیمارستانی در کرمانشاه درگذشت. فریدون قنبری، ملی‌پوش اسبق کشتی آزاد ایران که به دلیل بیماری پانکراتیت حاد (التهاب لوزالمعده) و پس از انجام عمل جراحی در بخش ICU بیمارستانی در کرمانشاه بستری شده بود، روز گذشته جان به جان آفرین تسلیم کرد. قنبری مدال‌های طلای جوانان جهان ۱۹۹۷ و طلای بزرگسالان آسیای ۲۰۰۴ را در کارنامه خود داشت و با وجود شایستگی‌های فنی، به دلیل برخی مشکلات توانست در دنیای قهرمانی به آنچه استحقاقش را داشت برسد.

### «کیانوش رستمی» را ز تغییر دسته خود را فاش کرد

● دارنده مدال طلای المپیک ۲۰۱۶ ریو گفت: کم‌کردن وزنم برای جبران امتیازات کزینشی المپیک بود و در آینده مشکلی برای بازگشت به دسته ۹۶ کیلوگرم ندارم. به گزارش ایرنا، اعضای تیم ملی وزنه‌برداری مردان ایران صبح روز دوشنبه ایران را به مقصد مسابقات قهرمانی آسیا در ازبکستان ترک خواهند کرد. این مسابقات یکی از کزینشی‌های المپیک با درجه طلایی به شمار می‌رود و سه وزنه‌بردار ایرانی برای کسب امتیازات آن رقابت خواهند کرد. یکی از این ورزشکاران، «کیانوش رستمی» است که تصمیم دارد در دسته ۸۹ کیلوگرم در این مسابقات حاضر شود. بنا بر اعلام مسئولان برگزاری مسابقات، رستمی با رکورد ورودی مجموع ۳۴۵ کیلوگرم به مصاف رقیبا می‌رود. در دسته ۸۹ کیلوگرم، وزنه‌بردار کراه‌ای از مجموع ۳۹۰ کیلوگرم در جایگاه نخست و رستمی به همراه وزنه‌بردار ازبک در رده دوم قرار دارند و میری هم سوم است. دارنده مدال طلای مسابقات وزنه‌برداری المپیک ریو با بیان اینکه مسابقات قهرمانی آسیا یکی از تورنمنت‌های معتبر در سال ۲۰۲۱ است، اظهار کرد: این مسابقات از سوی فدراسیون بین‌المللی وزنه‌برداری به‌عنوان کزینشی المپیک با درجه طلایی معرفی شده و نیز مانند سایر وزنه‌برداران المپیکي به دنبال کسب امتیاز کامل آن هستم؛ البته یک دسته پایین‌تر وزنه خواهد زد تا بتوانم امتیازات از دست‌رفته در کزینشی‌های دیگر را جبران کنم. کیانوش رستمی ادامه داد: تمام تلاش خود را خواهم کرد تا بهترین نتیجه ممکن را کسب کنم و بتوانم در صورت امکان، نماینده ایران در توکیو باشم. رستمی که با کاهش وزن هفت‌کیلوگرمی اکنون باید در دسته ۸۹ روی تخته برود، افزود: برای جبران امتیازات از دست‌رفته به دسته ۸۹ کیلوگرم آمدم و اگر بتوانم سهمیه المپیک توکیو را کسب کنم، مشکلی برای اضافه‌کردن وزن نخواهم داشت و به‌راحتی به وزن ایدئال می‌رسم. کیانوش رستمی هم‌اکنون با دوهزارو ۸۵۲ امتیاز در رده ۳۲ وزنه‌برداران المپیکي دسته ۹۶ کیلوگرم قرار دارد. او به دنبال آن است تا با کسب امتیازات کامل مسابقات قهرمانی آسیا، گامی بلند برای رسیدن به المپیک توکیو بردارد. یکی از مهم‌ترین برنامه‌های رستمی، کسب عنوان بهترین وزنه‌بردار قاره آسیاست تا با این عنوان، جواز حضور در توکیو را به دست آورد. بنا بر فرمول جدید مسابقات کزینشی المپیک، هشت و نیمه‌بردار برتر هر دسته به همراه برترین‌های قاره‌ها، جواز حضور در توکیو را کسب خواهند کرد.

### طارمی به دنبال صدوپنجاهمین گل دوران حرفه‌ای

● به گزارش مهر، تیم فوتبال پورتو امروز در چارچوب هفته بیست‌وهفتم لیگ پرتغال به مصاف تیم ناسیونال می‌رود. مهدی طارمی که بعد از هشت بازی متوالی در پورتو سرانجام به قطعی گل خود در دیدار با تونلدا و سپس چلسی در لیگ قهرمانان اروپا پایان داده بود، حالا تمرکز خود را در هشتاد بازی باقی‌مانده روی آقای گلی در پرتغال می‌گذارد. روزنامه «ojho» دیروز در مطلبی که آن را روی جلد خود هم قرار داده است، اعلام کرد طارمی در بازی پیش‌رو به دنبال صدوپنجاهمین گل دوران حرفه‌ای خود است. آمار این مهاجم در این فصل در تیم پورتو ۱۷ گل است. او ۱ گل در لیگ، پنج گل در جام حذفی و دو گل در لیگ کاپ پرتغال به ثمر رسانده است.

### استقلال مجیدی در آسیا زهرادرتر از لیگ

● استقلال با مربیگری فرهاد مجیدی در آسیا آمار هجومی به‌مراتب بهتری از لیگ دارد. به گزارش فوتبال ۱۳۶۰، استقلال در آغاز راه خود در لیگ قهرمانان آسیا در فصل ۲۰۲۱ به پیروزی پر گل ۵ بر ۲ مقابل الاهلی دست یافت. استقلال در دو فصل اخیر با داشتن مهاجمان درجه‌یکی مانند مهدی قایدی، شیخ دیاباته و ارسلان مطهری عملکرد تحسین‌برانگیزی در خط حمله داشته و فصل پیش نیز آمار بیشتری‌تر گل زده لیگ را به خود اختصاص داده بود ولی این عملکرد در زمان مربیگری مجیدی در آسیا به نحو چشمگیری افزایش یافته است. فرهاد مجیدی در سه مقطع سرمربی استقلال بوده و در سه فصل این تیم را در آسیا هدایت کرده که با احتساب مرحله پلی‌آف در مجموع هفت بازی روی نیمکت استقلال در رقابت‌های آسیایی نداشته که تمام این بازی‌ها استقلال موفق به گلزنی شده است و برده‌ای پرگلی نیز به دست آورده است که به جز برد این فصل مقابل الاهلی، بردهای پرگل دیگری نیز پیروزی ۵ بر صفر برابر البراب و ۳ بر صفر مقابل الکویت در پلی آف دوره پیش کسب کرده است.

روز گذشته برای فوتبال و فوتسال زنان ایران روز خاصی بوده؛ همراه با دو خبر که یکی خوشحال‌کننده شد و دیگری حسابی بحث‌برانگیز. خبر اول مربوط به بازگشت تیم ملی فوتبال زنان ایران به رنکنیک فیفا بود. این اقدام در شرایطی رخ داد که کلا قریب به دو سالی می‌شود فعالیت فوتبال زنان ایران در عرصه ملی به حالت تعلیق درآمده و چندان رسیدگی‌ای به آن نشده بود. فیفا هم بعد از کم‌کاری فدراسیون فوتبال ایران در امور زنان تصمیم گرفت فوتبال ایران در بخش زنان را از رنکنیک جهانی‌اش خارج کند؛ اما روز گذشته با انتشار رنکنیک جدید، این‌خبر خوش‌مخابره شد که تیم ملی فوتبال زنان ایران به رنکنیک برگشته است. مورد دوم هم مربوط به پرداخت پاداش قهرمانی تیم ملی فوتبال زنان ایران بود. این دومی هم می‌توانست خبری خوشحال‌کننده باشد، ولی بیش از خوشحالی، تبدیل به خبری

جنجالی و بحث‌برانگیز شد که اتفاقاً باعث ناراحتی بیشتر دختران تیم ملی فوتبال ایران هم شد. اینکه چرا پرداخت پاداش تیم ملی فوتبال زنان موجبات ناراحتی آنها را فراهم کرده، مربوط به داستانی طولانی است که باید بیشتر و از ابتدا به آن پرداخت. تیم ملی فوتسال زنان ایران به دلیل شیوع ویروس کرونا و تعطیلی رقابت‌های مهم آسیایی در چند وقت اخیر رقابتی بین‌المللی نداشته است. همین‌خبر کوتاه کافی است تا مشخص شود بحث پرداخت پاداش قهرمانی مربوط به امروز و دیروز نیست. به عبارت دقیق‌تر، پاداشی که روز گذشته به حساب دختران فوتسال‌بست ایران واریز شده، مربوط به اردیبهشت‌ماه ۱۳۹۷ است؛ آن زمان، دختران ایرانی برای دومین بار قهرمان رقابت‌های آسیایی شدند و موجی از شادی را برای مخاطبان ایرانی به ارمان آوردند. البته بخش بیشتر این خوشحالی شامل حال رؤسای وقت فدراسیون فوتبال شد که با گرفتن عکس یادگاری، این قهرمانی را به کارنامه خودشان اضافه کردند. آن زمان وعده داده شد که تیم بلافاصله بعد از رسیدن به تهران پاداش قهرمانی‌اش را خواهد گرفت. آن روزها مقرر شد که به هریک از اعضای تیم ملی که در آن قهرمانی نقش داشتند، رقم ۲۲ میلیون تومان پاداش تعلق بگیرد.

در بازگشت به تهران اما همه تب‌وتاب‌ها از بین رفت و دیگری خبری از پرداخت پاداش این دختران بی‌ادعا نبود. مسئولان وقت فدراسیون فوتبال به بهانه اینکه درگیر آماده‌کردن تیم ملی فوتبال ایران برای حضور در جام جهانی هستند، قول دادند که «به‌زودی» به وعده‌شان درباره تیم ملی فوتبال

## شوخی ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار تومانی!



زنان ایران رسیدگی می‌کنند. البته وعده «به‌زودی» آنها هرگز محقق نشد و از طرفی شایعات جدید دیگری هم بر سر زبان افتاد. شایعاتی که خبر می‌داد فدراسیون فوتبال ایران این پاداش را از وزارت ورزش گرفت؛ ولی به جای واریز آن به حساب دختران خرج امور دیگری کرده است. خرج چه اموری هم از آن پرسش‌هایی بود که هرگز پاسخی برایش یافت نشد. در همین‌مورد زاله فرامرزیان، معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت ورزش و جوانان، هشتم خرداد ۹۷، درست ۱۷ روز پس از قهرمانی تیم فوتسال بانوان در گزارشی که تسنیم به آن پرداخت، گفته بود: «با وجود اینکه این قهرمانی در سال ۹۷ اتفاق افتاد؛ ولی با تاکید رئیس‌جمهور و وزیر ورزش و جوانان، پاداش این قهرمانان هم به همراه دیگران برای تحلیل از کار بزرگی که صورت گرفت، پرداخت شد و در اختیار فدراسیون فوتبال قرار گرفته است.»

حتی با وجود صحبت‌های مطرح‌شده درباره پرداخت این پاداش از سوی وزارت ورزش باز هم فدراسیون فوتبال ایران وعده پرداخت را به امروز فرود انداخت و حاضر به شفاف‌سازی درباره آن نشد. این ۱۷ روز بعد از قهرمانی و حتی دو سال بعد از آن هم دختران فوتسال ایران دستشان به پاداشی که قرار بود به آنها برسد، نرسید؛ فدراسیون

مهدی تاج هر روز به این بهانه که فعلاً بودجه لازم را ندارد، از پرداخت این پاداش سر باز زد. اظهارنظرها درباره این رقم ۲۲ میلیون تومانی برای هر دختر ایرانی تا جایی عجیب و غریب شد که یکی از اعضای فدراسیون گفته بود باید پولی‌های بلوکه‌شده ایران در فیفا آزاد شود تا آن وقت این

ورزش

## آیا الکنو امروز به تهران می‌رسد؟

فغیبت لژیونرها در اردو

والیبال ایران همچنان در انتظار ورود «ولادیمیر الکنو» است. اردوی تیم ملی والیبال در حالی بیشتر از دو هفته است آغاز شده که هنوز سرمربی روس نتوانسته خودش را به تهران برساند. پیش‌ازاین قرار بود ولادیمیر الکنو، سرمربی تیم ملی، از ۲۲ فروردین به ایران بیاید و پس از برگزاری اردوی ۱۰روزه، تیم ملی راهی روسیه شود تا پیش از مسابقات لیگ ملت‌ها اردویی در کاران برگزار شود؛ اما با شروع سال جدید برنامه‌ریزی فدراسیون به‌خوبی پیش نرفت. الکنو که نتایج ضعیفی با تیم باشگاهی زینت‌کاران کسب کرده، هر روز حضورش در ایران را به تعویق می‌اندازد و مشخص نیست چه زمانی وارد ایران خواهد شد. لیگ روسیه ۲۱ فروردین به پایان رسید و با توجه به تکامی تیم زینت و کسب عنوان پنجمی و پایان کار زده‌هنگام این تیم در سوپرلیگ روسیه، انتظار می‌رفت سرمربی تیم ملی زودتر یا حداقل در تاریخ مقرر در ایران حاضر شود؛ اما نتهتا این اتفاق رخ نداد؛ بلکه برخلاف وعده مسئولان فدراسیون حتی «توتولو» دستیار الکنو نیز دیرتر از تاریخ اعلام‌شده وارد کشور شد. تا به امروز و پس از کنسلی تاریخ ورود سرمربی در تاریخ ۲۲ فروردین، تاریخ‌های ۲۴، ۲۵ و ۲۷ فروردین عنوان شد. دلیل تأخیر اولیه ملاحظات «الکنو» وضعیت مادرش عنوان شد و در ادامه محدودیت‌های پروازی و کرونا باز هم پرواز این سرمربی را به تأخیر انداخت. حالا با برنامه‌ریزی تازه فدراسیون والیبال قرار است امروز خودش را به ایران برساند.

**توتولو رسماً کار را شروع کرد**

تمرینات تیم ملی والیبالی که شرکت در رقابت‌های لیگ جهانی و بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو در حالی از بعد تعطیلات نوروز با مربیان داخلی آغاز شده که تنها مطوف به تمرینات بدن‌سازی، ریکاوری و فیزیوتراپی بوده تا اینکه الکنو به تیم ملحق شود. البته در چند روز اخیر با ورود «توتولو توتولو» اردوی تیم رسماً حلال و هوای جدی‌تری به خود گرفت. مرد ایتالیایی که دستیار اول ولادیمیر الکنو در این تیم است، چند روز زودتر از سرمربی به تهران آمده تا در این فاصله ملی‌پوشان را با فضای تمرینات جدید آماده کند. توتولو از مربیان سرشناس والیبال جهان است که سال‌ها با الکنو کار کرده و گفته می‌شود در کادر مربی روسی هم‌کاره تمرینات است.

ورزش

## شوخی ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار تومانی!

گذشته رسانه‌های‌اش کرد و گفت: «۱۰ اسفند انتخابات فدراسیون برگزار شد و تا وقتی مستقر شدیم، به تعطیلات عید خوردیم؛ اما پیگیری در کارهای اداری کند و زمان‌بر است. بعد از عید نوروز هم تعطیلات آغاز شد؛ اما خدا را شکر توانستیم به قول و وعده خود وفا کرده و پاداش بانوان پرتلاش و افتخارآفرین تیم ملی فوتبال را پرداخت کنیم. البته کسانی که با من کار کرده‌اند، خوب می‌دانند اهل وعده‌دادن نبوده و نیستم و اگر حرفی بزنم با قولی بدهم، پای آن خواهم ایستاد.»

**کسر عجب و غریب مالیات**

هنوز از خبر واریز‌شدن پاداش فوتسال زنان به حساب آنها زمان زیادی نگذشته بود که اعتراض گسترده بازیکنان تیم ملی فوتسال زنان از راه رسید. بیشتر آنها با انتشار استوری در فضای مجازی از این خبر دادند که پاداش آنها تنها اضافه و دو برابر نشده بلکه به جای ۲۲ میلیون تومان پاداش، ۱۹میلیون و ۸۰۰ هزار تومان به حسابشان واریز شده است. پیگیری‌ها نشان می‌داد که مبلغ دومیلیون و ۲۰۰ هزار تومان هم از پاداش منسوب به‌عنوان مالیات کسر شده و بقیه مبلغ به حساب آنها واریز شده است. این اقدام جدید باعث ناراضیاتی گسترده دختران فوتسال ایران شده و دوباره آن را حمل بر بی‌احترامی و تبعیض دانسته‌اند.

این اتفاق در شرایطی رخ داده که دختران تیم ملی فوتبال ایران در سه سال اخیر در گفت‌وگو با رسانه‌های مختلف از کم‌اهمیت‌شدن پول این پاداش گلایه کرده بودند. گلایه‌ای بحق که حالا با اقدام تازه، جا برای عصبانیت بیشترشان هم فراهم شده است. ۲۲ میلیون تومانی که اوایل سال ۱۳۹۷ به‌عنوان پاداش برای بازیکنان در نظر گرفته شده بود، تقریباً معادل رقم یک پرابد بود؛ ولی حالا با ۱۹ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان، جا برای حرف زیادی باقی نمی‌ماند؛ بی‌دلیل نبود که جزایزه توسلی، دروازه‌بان تیم ملی فوتبال ایران، پیش‌تر گفته بود این قهرمانی‌ها فقط برای عده‌ای خوب است که می‌آیند و با آنها عکس یادگاری می‌گیرند. «اگر مسئله کرونا پیش نمی‌آمد تا الان سومین جام ملت‌ها را هم پشت سر گذاشته بودیم. ۲۵ میلیون تومان شاید سه سال پیش به درد می‌خورد؛ اما الان پولی نیست. ما در سال‌های ۲۰۱۵ و ۲۰۱۸ در شرایطی قهرمان آسیا شدیم که کشورهایی مثل ژاپن امکانات ویژه‌تری داشتند. همیشه وقتی از مسابقات برمی‌گردیم، دو، سه روز اول مورد استقبال قرار می‌گیریم و همه برای عکس‌گرفتن می‌آیند؛ اما بعد از آن فراموش می‌کنند.»

خبر

### چرا زور قانون به پرداخت حق پخش نمی‌رسد؟

● به گزارش ایسنا، بر اساس قانون بودجه سال ۱۳۹۹ مشخص شد که به استناد بند (پ) ماده (۹۲) قانون برنامه ششم توسعه، وزارت ورزش وجوانان و سازمان صداوسیما جمهوری اسلامی ایران مکلف شدند درآمدهای تبلیغاتی ناشی از پخش مسابقات ورزشی را به ردیف درآمدی شماره ۱۴۰۱۸۴ نزد خزانه‌داری کل کشور واریز کنند. وجوه واریزی از محل ردیف ۴۹-۵۳۰۰۰ مندرج در جدول شماره (۹) این قانون به نسبت ۳۰ درصد در اختیار وزارت ورزش وجوانان (برای کمک به فدراسیون‌های مربوطه) و ۷۰ درصد در اختیار سازمان صداوسیما جمهوری اسلامی ایران قرار می‌گیرد. در این قانون، همچنین درآمد حاصل از تبلیغات ناشی از پخش مسابقات ورزشی موضوع بند (پ) ماده ۹۲ قانون برنامه ششم توسعه در ردیف ملی ۵۰ میلیارد تومان در نظر گرفته شد. در سال ۹۵ مقوله حق پخش تلویزیونی رقابت‌های ورزشی در برنامه پنج‌ساله ششم توسعه لحاظ و سازمان صداوسیما ملزم شد که حق پخش تلویزیونی رقابت‌های ورزشی را پرداخت کند اما این مسئله بازم مورد توجه سازمان صداوسیما قرار نگرفت تا در نهایت موضوع در قانون بودجه سال ۹۹ منظر قرار گرفت و سهم وزارت ورزش ۳۰ و سهم سازمان صداوسیما ۷۰ درصد تعیین شد. در این راستا، بر اساس اعلام زاله فرامرزیان، معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت ورزش وجوانان به ایسنا، صداوسیما در سال ۹۹ میادرت به واریز درآمدهای تبلیغاتی ناشی از پخش مسابقات ورزشی به ردیف درآمدی شماره ۱۴۰۱۸۴ نزد خزانه‌داری کل کشور نگذاشته است و این‌گونه سهم ۳۰درصدی وزارت ورزش وجوانان از محل مربوطه پرداخت نشده؛ مسئله‌ای که از سوی این وزارتخانه به نهادهای نظارتی گزارش شده است. پیش از اتمام سال ۹۹ نیز مسعود سلطانی‌فر، وزیر ورزش وجوانان، به ایسنا اعلام کرد تا پایان دی‌ماه، حتی یک ریال هم از سوی سازمان صداوسیما به این حساب واریز نشده است. در ۱۵ سال گذشته مسئولان مختلف در وزارت ورزش وجوانان، سازمان وقت تربیت بدنی و فدراسیون فوتبال درگیر ماجرای حق پخش تلویزیونی مسابقات ورزشی بودند و در چند برهه زمانی، حتی از ورود دوربین‌های سازمان صداوسیما به ورزشگاه‌ها ممانعت به عمل آمد تا در نهایت با دخالت مقامات بالادستی به دلیل جذابیت و اهمیت بالای فوتبال برای مردم، همان رویه قبلی ادامه یافت و نه‌تنها دوربین‌ها به ورزشگاه‌ها راه یافتند بلکه خبری هم از پرداخت حقوق ورزش در این زمینه نشد. پس از تصویب قانون بودجه سال ۹۹ اعلام شد که درآمد حاصل از تبلیغات ناشی از پخش مسابقات ورزشی باید به نسبت ۳۰ به ۷۰ بین وزارت ورزش وجوانان و سازمان صداوسیما تقسیم شود؛ درآمدی که برای سال ۹۹ معادل ۵۰ میلیارد تومان در مجموع برآورد شده است تا سهم وزارت ورزش معادل ۱۵ و سهم سازمان صداوسیما معادل ۳۵ میلیارد تومان باشد. با وجود این در سال گذشته نیز سازمان صداوسیما اقدامی در راستای پرداخت مطالبه ورزش کشور نکرد و تاکنون نیز خبری از اعمال قانون از سوی مراجع نظارتی در این زمینه نیست!

برنامه

### یکشنبه ۲۹ فروردین

- استقلال – الشرطه ۴:۰۰
- آرسنال – فولام ۱۷:۰۰
- منچستر یونایتد – برنلی ۱۹:۳۰
- اتلنتیکو مادرید – ایبار ۱۴:۴۵
- خاتفه – رئال مادرید ۲۳:۰۳
- دورتموند – وردربرمن ۱۸:۰۰
- میلان – جنوا ۱۵:۰۰
- آتالانتا – یوونتوس ۱۷:۳۰
- ناپولی – اینتر ۲۳:۱۵
- باری سن ژرمن – سنت ائین ۱۵:۳۰
- ناسیونال – پورتو ۲۱:۰۰
- لستریتی – ساوتهمپتون ۲۲:۰۰

## اصلاحیه

برنامه زمانبندی فراخوان شماره ۷۷–۱۲–۹۹/م با موضوع انتخاب پیمانکار جهت تهیه و حمل کلبه تجهیزات موردنیاز پوشش سازه غشایی و نصب و اجرای کامل آن در ایستگاه قطاربرقی شهر جدید هشتگرد چاپ شده در روزنامه شرق شماره۳۹۷۴ مورخ۱۴۰۰/۱/۲۲ به شرح ذیل اصلاح گردید:
فروش اسناد از تاریخ۱۴۰۰/۱/۲۸ لغایت۱۴۰۰/۲/۴ آخرین مهلت ارسال پاکات پیشنهاد۱۴۰۰/۲/۱۶
زمان بازگشایی اسناد ارزیابی:۱۴۰۰/۲/۱۸ ساعت۱۱:۰۰

**شرکت عمران شهر جدید هشتگرد**

## اصلاحیه

برنامه زمانبندی فراخوان‌های شماره ۱–۱–۱۴۰۰/م الی ۷–۱/۴۰۰–۱/م با موضوع طرح اقدام ملی مسکن چاپ شده در روزنامه شرق شماره۳۹۷۴ مورخ۱۴۰۰/۱/۲۲ به شرح ذیل اصلاح گردید:
فروش اسناد از تاریخ۱۴۰۰/۱/۲۵ لغایت۱۴۰۰/۲/۲ مهلت ارسال پاکات پیشنهاد۱۴۰۰/۲/۱۶
زمان بازگشایی اسناد ارزیابی ۱۴۰۰/۲/۱۸

**شرکت عمران شهر جدید هشتگرد**

سوالی را در ذهن مخاطبان و اهالی رسانه ایجاد کرده است که دلیل این کناره‌گیری‌ها آن هم در آستانه المپیک چیست؟
در این زمینه گفته می‌شود الکنو از زمان توافق با ایران در خواست استفاده از مترجم روسی را داشته است تا در المپیک و در مواقع حساس به‌سرعت بتواند نکات خود را به ملی‌پوشان انتقال دهد. این درخواست ابتدا با مخالفت رئیس فدراسیون مواجه شد؛ چراکه در صورت حضور مترجم روسی روی نیمکت، تنها یک مربی ایرانی می‌تواند روی نیمکت حضور داشته باشد و این با سیاست فدراسیون در تضاد است. از سوی دیگر باید به الکنو برای این درخواست حق داد؛ چراکه او به زبان انگلیسی تسلط ندارد و برای انتقال سریع صحبت‌هایش به ملی‌پوشان در شرایط حساس مسابقات و بازی‌های المپیک نیاز به مترجم روسی دارد. ترجمه صحبت‌هایش از طریق دستیارش توتولو یک بار به روسی، بار دیگر به انگلیسی و سپس به فارسی پرورسه‌ای طولانی در شرایط حساس بازی است. در این شرایط باید گفت این اتفاقات کار الکنو را راحت‌تر کرده؛ چون قرار بود او دو مربی را از بین این‌چهار نفر انتخاب کند. حالا به نظر می‌رسد پیمان اکبری و محمدرضا تدرنوان مربیان تیم ملی در لیگ ملت‌ها و المپیک توکیو باشند.